

S. 13 - 80

Journal

¹⁸⁰⁵⁻¹⁸²³
Dohn-Brosch

Gladaxe - Bagvard

Buudinge og Hertow

Dohn, samt
Hortefrings Dohn

1805 - 1823.

[Faint handwritten text]

vidi d. 24^o Julii 1809 Eiler-Hammstedt

vidi d. 20^o Julii 1810 Eiler-Hammstedt

vidi d. 21 Junii 1811. Dir. Fred. Münster.

vidi d. 23 Junii 1813 Eiler-Hammstedt

vidi d. 29 Julii 1814 Eiler-Hammstedt

vidi d. 24 Julii 1816 Eiler-Hammstedt

vidi d. 3^o Julii 1819 Eiler-Hammstedt

vidi d. 24 Junii 1821 Münster

— 17^o Septembris 1822 N. Schouboe

No 10

Journal
over Holsten og Bagherd - Biddinge og Herlow
Hølder, begyndt i Aaret 1805 i Sølvs
Cancellie - Kabinet den 28^{de} Decembr 1804.
1805.

Den 25^{de} Januarii var jeg om Eftermiddagen af Paa en tur i
Biddinge - Skole, hvor 38 Børn var forsamlede, for at
sige som man, der lærer at læse Bogstaver og læse indvord
i Læsebogen. Jeg spærmede nogle af dem, men holdt mig
især til de paa, som læste indvord i Læsebogen og spærmede nogle
Læse. I Skolejournalen, hvor jeg ikke, saasom jeg endnu ikke har
den første Læsebog, som jeg ved Holstøderne hobe alle
der at anførsel min Hønsers.

Den 28 Januarii besøgte jeg Bagherd - Skole, hvor 25 Børn var
forsamlede, hvilke jeg omgjorde alle sammen. Og saa for var
den paa af dem, der læste indvord i Læsebogen. Men alle stilled
sig nok vel ind Indvordlæsning. Jeg spærmede for, ligesom og i
Læsebogen, der indvordlæsning, som ikke saa ikke ind.
Jeg gav iligemaade Holstøderne Bøger Indvord om at anførsel
min Hønsers.

Den 29 Januarii var jeg i Gladstaxe Skole, hvor 47 Børn var
foramlede. Her var nu den Indvord af dem, der læste indvord i Læsebog
som jeg den saaledes i ind at omgjorde af dem, at de paapalder
Mærke Indvord mig paa at gaa videre. I den Skole har jeg altid
har sig til at være forvord, med dem ikke alle paa lige vel paa
sig. Med Indvord og Indvord gaaer det og godt. Og saa Skole:
Gulden Farre blev mindt om at anførsel min Hønsers i Journalen.

Den 30 Januarii besøgte jeg Herlow Skole. Her var 37 Børn, som
læste i Læsebog, dels i Læsebogen, dels i Indvordlæsning blev
omgjort. Her var nogle som læste paa deres Indvord, men
nogle spærmede vel vel for sig. I den Skole var det godt, som jeg
forlod Skolen, som indvord Holstøderne Gjælden mig ind at læse
mig for Odvord indvord paa at anførsel af Skole og Paa Odvord
af en paa Odvord Indvord. Odvord Indvord Indvord. Indvord

Nov.	12	Herlow	Fra den med Kirkebarn som lade sig belyse i Dage og indviede i Lathes muis. For lod sig belyse og indviede i Lathes muis end Mislis, som den indviede og indviede i Lathes muis end Mislis, som den indviede og indviede i Lathes muis end Mislis, som den
	13	Baggard	Den 13 Dagen som indviede i Lathes muis end Mislis, som den indviede og indviede i Lathes muis end Mislis, som den
Decemb.	5	Biddinge	14 Dagen, som indviede i Lathes muis end Mislis, som den indviede og indviede i Lathes muis end Mislis, som den
	15	Gladfaxe	15 Dagen, som indviede i Lathes muis end Mislis, som den indviede og indviede i Lathes muis end Mislis, som den
	16	Baggard	18 Dagen, som indviede i Lathes muis end Mislis, som den indviede og indviede i Lathes muis end Mislis, som den
		Herlow	For var sig Maaned i Lathes muis end Mislis, som den indviede og indviede i Lathes muis end Mislis, som den
Januar	6	Gladfaxe	7 Dagen, som indviede i Lathes muis end Mislis, som den indviede og indviede i Lathes muis end Mislis, som den
	10	Baggard	20 Dagen af Lathes muis end Mislis, som den indviede og indviede i Lathes muis end Mislis, som den
		Biddinge	For var i Lathes muis end Mislis, som den indviede og indviede i Lathes muis end Mislis, som den
		Herlow	Fra den med Kirkebarn som lade sig belyse i Dage og indviede i Lathes muis end Mislis, som den
August			Fra den med Kirkebarn som lade sig belyse i Dage og indviede i Lathes muis end Mislis, som den
Septemb.			Fra den med Kirkebarn som lade sig belyse i Dage og indviede i Lathes muis end Mislis, som den
Octobr.	16	Biddinge	23 Dagen, som indviede i Lathes muis end Mislis, som den indviede og indviede i Lathes muis end Mislis, som den
	19	Baggard	For var sig Maaned i Lathes muis end Mislis, som den indviede og indviede i Lathes muis end Mislis, som den
	20	Herlow	For var sig Maaned i Lathes muis end Mislis, som den indviede og indviede i Lathes muis end Mislis, som den
	23	Gladfaxe	15 Dagen, som indviede i Lathes muis end Mislis, som den indviede og indviede i Lathes muis end Mislis, som den
Novemb.	11	Baggard	14 Dagen, som indviede i Lathes muis end Mislis, som den indviede og indviede i Lathes muis end Mislis, som den
		Herlow	Den 13 Dagen som indviede i Lathes muis end Mislis, som den indviede og indviede i Lathes muis end Mislis, som den
		Biddinge	Fra den med Kirkebarn som lade sig belyse i Dage og indviede i Lathes muis end Mislis, som den
	27	Gladfaxe	For var sig Maaned i Lathes muis end Mislis, som den indviede og indviede i Lathes muis end Mislis, som den
Decemb.	9	Biddinge	10 Dagen, som indviede i Lathes muis end Mislis, som den indviede og indviede i Lathes muis end Mislis, som den